1

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA QUARTA FASE –

INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da Quarta Fase – Investigação
Social, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

O resultado provisório da Quarta Fase – Investigação Social está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP (www.cosmopolis.sp.gov.br) e
divulgados neste comunicado.

Na lista de candidatos habilitados, divulgada neste Comunicado, constam somente os nomes dos candidatos considerados
APTOS na Quarta Fase – Investigação Social. Os nomes dos candidatos que não constam da referida lista são dos
candidatos "QUE NÃO ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO" ou dos candidatos considerados "INAPTOS".

Os candidatos poderão interpor recurso do Resultado da Quarta Fase – Investigação Social, conforme estabelece o Edital
do Concurso Público, Capítulo XIII – DOS RECURSOS, ou seja, nos dias 17 a 19 de junho de 2024.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali
contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XIII –
DOS RECURSOS, do Edital do Concurso Público nº 01/2023 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação
lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP
(www.cosmopolis.sp.gov.br), a partir de 24 de junho de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cosmópolis/SP, 14 de junho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP
REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO PROVISÓRIO DA QUARTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CARGO PÚBLICO: 201 – GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº SITUAÇÃO

0480000017 AILSON AQUINO DE LIMA 503*****-* APTO

0480000027 ALESSANDRO CLEMENTEDA SILVA 38.********-* APTO

0480000066 BRUNO DE SOUZA RODRIGUES 474*****-* APTO

0480000068 BRUNO GALVÃO PIOVESAN 481*****-* APTO

0480000079 CARLOS DIEGO GRANATE DE LIMA 43.********-* APTO

0480000083 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 502*****-* APTO

0480000128 DEIVID DOS SANTOS OLIVEIRA 471*****-* APTO

0480000200 EZEQUIAS SIMPLICIO DO CARMO 621*****-* APTO

0480000260 GIOVANNI BRUNO PEREIRA LIMA 275*****-* APTO

0480000278 HELDER WILLIAN JANUARIO ALVES 474*****-* APTO

0480000336 JOHN LENNON DA SILVA 483*****-* APTO

0480000338 JONATAS LOPES ARAUJO 483*****-* APTO

0480000348 JOSÉ CARLOS POETA JUNIOR 367*****-* APTO

0480000353 JOSÉ DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA 449*****-* APTO

0480000380 JULIO CÉSAR DA COSTA MEDEIROS 488*****-* APTO

0480000391 KEVIN JHONATAN BENTO REIS 559*****-* APTO

0480000394 KLEBERSON DAMAZIRE MORAES 479*****-* APTO

0480000418 LUCAS HENRIQUE BERNARDES ROSA 409*****-* APTO

0480000491 MATEUS SALES DOS SANTOS 474*****-* APTO

0480000493 MATHEUS BULGARELLI 413*****-* APTO

0480000502 MELQUIZEDEQUE GUDINHO DOS SANTOS 662*****-* APTO

0480000514 OCTÁVIO BARBIERI FILHO 488*****-* APTO

0480000519 OTÁVIO CORRÊA 535*****-* APTO

0480000524 PATRICK MARQUES DE OLIVEIRA 393*****-* APTO

0480000539 PEDRO RODRIGO CITELLI 41.********-* APTO

0480000549 RAFAEL EMIDIO ROSA 627*****-* APTO

0480000559 RAPHAEL RODRIGUES MACHADO DA SILVA 351*****-* APTO

0480000564 RENAN AILTON GOMES 599******-* APTO

0480000578 RICARDO DE OLIVEIRA FERREIRA UCHÔA 432*****-* APTO

0480000582 RICHARD TETZNER 581*****-* APTO

0480000586 ROBERTO DE ANDRADE BRAZ 402*****-* APTO

0480000595 RODRIGO DA SILVA JULIÃO 481*****-* APTO

0480000686 WESLEY MARTINS CHISCONE GOMES 556*****-* APTO

0480000692 WEVERTON SANTOS LACERDA 50.********-* APTO

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO PROVISÓRIO DA QUARTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CARGO PÚBLICO: 202 – GUARDA MUNICIPAL FEMININO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº SITUAÇÃO

0480000707 ALÁDILA GABRIELLA SANTOS DALLE LASTE 640*****-* APTA

0480000750 ERIKA DOS SANTOS SOARES 486*****-* APTA

0480000797 MARIA VITÓRIA DE CAMPOS SANTOS 52.********-* APTA

0480000834 ROSANGELA DA CONCEIÇÃO BOTASSINI MARGUTTI 410*****-* APTA